
UCHWAŁA NR XXII/328/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2016 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2015r.  
poz.1392 z póżn.zm), art.212 ust.1 pkt 1, 2 i 7, art.231 ust.2, art.214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów  budżetu 
województwa na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) zmianą klasyfikacji budżetowej dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa i płatności w ramach 
budżetu środków europejskich Działania realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020,

2) zmianą klasyfikacji budżetowej dotacji otrzymanej z Funduszu Kolejowego w związku z realizacją 
krajowych pasażerskich przewozów kolejowych,

3) zmianą klasyfikacji budżetowej w związku z realizacją projektu pn. ,,LIFE+Ochrona cennych siedlisk 
przyrodniczych na Ponidziu" przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w 
Kielcach.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją przez Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne zadania inwestycyjnego rocznego oraz 
zadania w ramach trwałości projektu pn. ,,Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego 
w województwie świętokrzyskim".

2) zwiększeniem dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej 
Górze na realizację przedsięwzięcia wieloletniego pn. „Dostosowanie pomieszczeń starego bloku 
operacyjnego dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz jego doposażenie",

3) zwiększeniem dotacji podmiotowej dla Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach ,

4) realizacją przez Urząd Marszałkowski przedsięwzięcia wieloletniego w ramach Szwajcarsko-Polskiego 
Programu Współpracy,

5) realizacją zadań bieżących przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego,

6) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2014-2020 przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach oraz Urząd 
Marszałkowski,

7) realizacją zadań w zakresie krajowych pasażerskich przewozów kolejowych oraz krajowych pasażerskich 
przewozów autobusowych,

8) realizacją projektu pn. ,,LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu" przez Zespół 
Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach,

9) realizacją inwestycji drogowych przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich.

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016, o kwoty wynikające z 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2016 rok, o kwoty wynikające z 
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 1



§ 5. W załączniku Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych i 
celowych w 2016 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 
2016 roku, o kwotę wynikającą z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 2



DOCHODY KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 8 869 103,48
Dotacje celowe 8 869 103,48
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

8 869 103,48

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2440 8 869 103,48

DOCHODY MAJĄTKOWE 8 869 103,48
Pozostałe dochody majątkowe 8 869 103,48
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

6280 8 869 103,48

OGÓŁEM 8 869 103,48 8 869 103,48

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 3



DOCHODY KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 8 869 103,48
Dotacje celowe 8 869 103,48
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

8 869 103,48

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2440 8 869 103,48

DOCHODY MAJĄTKOWE 8 869 103,48
Pozostałe dochody majątkowe 8 869 103,48
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

6280 8 869 103,48

OGÓŁEM 8 869 103,48 8 869 103,48

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 4



DOCHODY KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 0,50 0,50
Dotacje celowe 0,25 0,25
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 0,25 0,25
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 0,25

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 0,25

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 0,25 0,25

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 0,25

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
( płatności ) 

2057 0,25

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM 0,50 0,50

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 6



DOCHODY KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 0,50 0,50
Dotacje celowe 0,25 0,25
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 0,25 0,25
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 0,25

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 0,25

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 0,25 0,25

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 0,25

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
( płatności ) 

2057 0,25

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM 0,50 0,50

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 8



DOCHODY KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 17 513,78 181 538,78
Dotacje celowe 17 513,78
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 17 513,78
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 17 513,78

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 181 538,78

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 181 538,78

DOCHODY MAJĄTKOWE 181 538,78 17 513,78
Dotacje celowe 17 513,78
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 17 513,78
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 17 513,78

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 181 538,78

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 181 538,78

OGÓŁEM 199 052,56 199 052,56

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 10



DOCHODY KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 17 513,78 181 538,78
Dotacje celowe 17 513,78
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 17 513,78
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 17 513,78

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 181 538,78

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 181 538,78

DOCHODY MAJĄTKOWE 181 538,78 17 513,78
Dotacje celowe 17 513,78
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 17 513,78
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 17 513,78

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 11



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 181 538,78

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 181 538,78

OGÓŁEM 199 052,56 199 052,56

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 12



WYDATKI KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 143 401,08 143 401,08
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 143 401,08 143 401,08

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych () 2806 21 510,16
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych ( płatności ) 2807 121 890,92

Zakup usług pozostałych () 4306 21 510,16
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 121 890,92
OGÓŁEM 143 401,08 143 401,08

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 13



WYDATKI KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 143 401,08 143 401,08
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 143 401,08 143 401,08

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (SPPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)
sektor finansów publicznych

2806 21 510,16

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (płatności na SPPW z UE Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)
sektor finansów publicznych

2807 121 890,92

Zakup usług pozostałych (SPPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4306 21 510,16

Zakup usług pozostałych (płatności na SPPW z UE Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4307 121 890,92

OGÓŁEM 143 401,08 143 401,08

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 14



WYDATKI KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 230,00 8 870 333,48
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 1 230,00 8 870 333,48

Zakup usług remontowych 4270 8 869 103,48
Zakup usług pozostałych 4300 1 230,00 1 230,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 8 894 103,48 25 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 894 103,48 25 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 8 894 103,48 25 000,00
OGÓŁEM 8 895 333,48 8 895 333,48

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 15



WYDATKI KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 8 869 103,48
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 8 869 103,48

Zakup usług remontowych 4270 8 869 103,48
WYDATKI MAJĄTKOWE 8 869 103,48
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 869 103,48
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Fundusz Kolejowy) 
Modernizacja pojazdów szynowych (00041) 6050 8 869 103,48

OGÓŁEM 8 869 103,48 8 869 103,48

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 16



WYDATKI KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 230,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 1 230,00

Zakup usług pozostałych 4300 1 230,00
OGÓŁEM 1 230,00

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 17



WYDATKI KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 25 000,00 25 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 25 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki) 
Opracowanie dokumentacji projektowej pn. Budowa chodnika w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 764 w miejscowości Ociesęki (00082)

6050 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki) 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 Grójec - Końskie - Jędrzejów 
na odcinku Łopuszno - Małogoszcz: etap IIB od km 128+300 do km 
129+600 (1c126)

6050 25 000,00

OGÓŁEM 25 000,00 25 000,00

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 18



WYDATKI KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 230,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 1 230,00

Zakup usług pozostałych 
Zarzadzanie majątkiem województwa (1c082) 4300 1 230,00

OGÓŁEM 1 230,00

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 19



WYDATKI KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Dział 710 - Działalność usługowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 80 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 80 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 80 000,00
OGÓŁEM 80 000,00

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 20



WYDATKI KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 710 - Działalność usługowa
Rozdział 71003 - Biura planowania przestrzennego - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 80 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 80 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 80 000,00
OGÓŁEM 80 000,00

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 21



WYDATKI KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 253 447,00
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 253 447,00
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 8030 253 447,00
OGÓŁEM 253 447,00

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 22



WYDATKI KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 173 447,00
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 173 447,00
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8030 173 447,00

OGÓŁEM 173 447,00

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 23



WYDATKI KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 80 000,00
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 80 000,00
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w 
Banku Pekao S.A (30005)

8030 80 000,00

OGÓŁEM 80 000,00

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 24



WYDATKI KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 0,64 0,64
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,64 0,64

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 0,21

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 0,21

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
( płatności ) 

2057 0,04

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 0,04

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 0,32

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 25



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów) 4019 0,32

Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności ) 4177 0,02
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179 0,02
Zakup środków dydaktycznych i książek ( płatności ) 4247 0,01
Zakup środków dydaktycznych i książek (współfinansowanie 
programów) 4249 0,01

Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 0,04
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 0,04
OGÓŁEM 0,64 0,64

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 26



WYDATKI KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 0,57 0,57
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,57 0,57

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)
spoza sektora finansów publicznych

2007 0,21

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)
spoza sektora finansów publicznych

2009 0,21

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)
sektor finansów publicznych

2057 0,04

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)
sektor finansów publicznych

2059 0,04

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 27



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 
z UE Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)

4017 0,32

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)

4019 0,32

OGÓŁEM 0,57 0,57

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 28



WYDATKI KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 0,07 0,07
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,07 0,07

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
8.5) 
Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region (1a231)

4177 0,02

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.5) 
Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region (1a231)

4179 0,02

Zakup środków dydaktycznych i książek (płatności na RPO 2014-2020 
z UE Dz. 8.5) 
Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region (1a231)

4247 0,01

Zakup środków dydaktycznych i książek (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region (1a231)

4249 0,01

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) 
Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region (1a231) 4307 0,04
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.5) 
Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region (1a231)

4309 0,04

OGÓŁEM 0,07 0,07

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 29



WYDATKI KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 37 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 37 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 37 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00 137 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 137 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 37 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6220 100 000,00 100 000,00

OGÓŁEM 137 000,00 137 000,00

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 30



WYDATKI KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 
Inwestycje w ochronie zdrowia (00043)
sektor finansów publicznych

6220 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 31



WYDATKI KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 
Dostosowanie pomieszczeń starego bloku operacyjnego dla potrzeb 
Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz jego doposażenie 
(1c123)
sektor finansów publicznych

6220 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 32



WYDATKI KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85180 - Działalność badawczo - rozwojowa - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 25 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 25 000,00

Zakup usług pozostałych (Trwałość projektu) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1c094)

4300 25 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 25 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (Trwałość 
projektu) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1c094)

6060 25 000,00

OGÓŁEM 25 000,00 25 000,00

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 33



WYDATKI KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85180 - Działalność badawczo - rozwojowa - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 12 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 12 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 12 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 12 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup zgrzewarki ręcznej (00076) 6060 12 000,00

OGÓŁEM 12 000,00 12 000,00

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 34



WYDATKI KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 173 447,00
Dotacje 173 447,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 173 447,00
OGÓŁEM 173 447,00

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 35



WYDATKI KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 173 447,00
Dotacje 173 447,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020)
sektor finansów publicznych

2480 173 447,00

OGÓŁEM 173 447,00

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 36



WYDATKI KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 110 911,78 274 936,78
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 110 911,78 274 936,78

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179 30 098,00
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 168 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 80 098,00
Zakup energii ( płatności ) 4267 1 538,78
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 12 000,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 17 513,78 50 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych ( płatności ) 4367 7 200,00
Podróże służbowe zagraniczne ( płatności ) 4427 13 300,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych ( płatności ) 4447 6 100,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 181 538,78 17 513,78
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 181 538,78 17 513,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 1 538,78
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 17 513,78

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6067 180 000,00
OGÓŁEM 292 450,56 292 450,56

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 37



WYDATKI KWIECIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.04.2016 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 110 911,78 274 936,78
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 110 911,78 274 936,78

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie LIFE z budżetu j.s.t. 
Dz. 1.1) 
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)

4179 30 098,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na LIFE z UE Dz. 1.1) 
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150) 4217 168 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie LIFE z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.1) 
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)

4219 80 098,00

Zakup energii (płatności na LIFE z UE Dz. 1.1) 
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150) 4267 1 538,78
Zakup usług pozostałych (płatności na LIFE z UE Dz. 1.1) 
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150) 4307 12 000,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie LIFE z budżetu państwa 
Dz. 1.1) 
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)

4309 17 513,78

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie LIFE z budżetu j.s.t. Dz. 
1.1) 
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)

4309 50 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (płatności na LIFE 
z UE Dz. 1.1) 
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)

4367 7 200,00

Podróże służbowe zagraniczne (płatności na LIFE z UE Dz. 1.1) 
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150) 4427 13 300,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (płatności na 
LIFE z UE Dz. 1.1) 
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)

4447 6 100,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 181 538,78 17 513,78
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 181 538,78 17 513,78

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 38



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na LIFE z 
UE Dz. 1.1) 
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)

6057 1 538,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
LIFE z budżetu państwa Dz. 1.1) 
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)

6059 17 513,78

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
LIFE z UE Dz. 1.1) 
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)

6067 180 000,00

OGÓŁEM 292 450,56 292 450,56

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 39



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2016 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 
XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 29.04.2016 
roku

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

1 

Przebudowa 
drogi 
wojewódzkiej 
nr 728 Grójec -
Końskie -
Jędrzejów na 
odcinku 
Łopuszno -
Małogoszcz: 
etap IIB od km 
128+300 do 
km 129+600 
(1c126)

ŚZDW 2015-2016 600 60013 -25 000,00 

Wydatki 
majątkowe

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-25 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-25 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 

Zarzadzanie 
majątkiem 
województwa 
(1c082)

UMWŚ 2014-2016 600 60095 -1 230,00 

Wydatki 
bieżące

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-1 230,00 
0,00 
0,00 

-1 230,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 

Nowoczesna 
szkoła 
zawodowa -
nowoczesny 
region 
(1a221)

UMWŚ 2016-2018 801 80130 0,00 

Wydatki 
bieżące

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
-0,07 
0,07 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 40



L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

4 

Nowoczesna 
Szkoła 
Zawodowa -
Nowoczesny 
Region 
(1a231)

ŚCDN 2016-2018 801 80130 0,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,07 

-0,07 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 

Dostosowanie 
pomieszczeń 
starego bloku 
operacyjnego dla 
potrzeb Oddziału 
Anestezjologii i 
Intensywnej 
Terapii oraz jego 
doposażenie 
(1c123)

WSS 2015-2016 851 85111 100 000,00 

Wydatki 
majątkowe

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

100 000,00 
0,00 
0,00 

100 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 

Utworzenie 
Regionalnego 
Centrum 
Naukowo -
Technologicznego 
w województwie 
świętokrzyskim 
(1c094)

RCNT 2012-2017 851 85180 0,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-25 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-25 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 41



L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

Wydatki 
majątkowe

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

25 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

25 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 
(1c020)

FŚ 2011-2023 921 92108 173 447,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

173 447,00 
0,00 
0,00 

173 447,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 

LIFE+Ochrona 
cennych siedlisk 
przyrodniczych 
na Ponidziu 
(1a150)

ZŚiNPK 2014-2018 925 92502 0,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

164 025,00 
181 538,78 
-17 513,78 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 42



L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

Wydatki 
majątkowe

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-164 025,00 
-181 538,78 

17 513,78 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

311 242,00 
181 538,78 
-17 513,78 
172 217,00 

0,00 
0,00 
0,00 

-25 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-64 025,00 
-181 538,78 

17 513,78 
100 000,00 

0,00 
0,00 

-25 000,00 
25 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

247 217,00 
0,00 
0,00 

272 217,00 
0,00 
0,00 

-25 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 43



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2016 rok

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.04.2016 roku

L.p. Projekt
Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

1.1 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Działanie 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego oraz kształcenia ustawicznego
Projekt: Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221) UMWŚ 801 80130 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
-0,07
0,07
0,00
0,00

1.2 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Działanie 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego oraz kształcenia ustawicznego
Projekt: Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region (1a231) ŚCDN 801 80130 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,07

-0,07
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 44



L.p. Projekt
Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 45



WYDATKI NA LIFE+ OCHRONA CENNYCH SIEDLISK PRZYRODNICZYCH NA PONIDZIU REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2016 rok

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.04.2016 roku

L.p. Projekt
Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE 164 025,00 

1.1 

Priorytet 1 LIFE+ Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu
Działanie 1.1 LIFE+ Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu
Projekt: LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150) ZŚiNPK 925 92502 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

164 025,00
181 538,78
-17 513,78

0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

164 025,00
181 538,78
-17 513,78

0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -164 025,00 

2.1 

Priorytet 1 LIFE+ Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu
Działanie 1.1 LIFE+ Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu
Projekt: LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150) ZŚiNPK 925 92502 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-164 025,00
-181 538,78

17 513,78
0,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-164 025,00
-181 538,78

17 513,78
0,00
0,00

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 46



L.p. Projekt
Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 47



DOTACJE CELOWE W 2016 R.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.04.2016 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§2057) 

0,04

1 801 Oświata i wychowanie 0,04

80130 Szkoły zawodowe 0,04 

II 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§2059) 

0,04

1 801 Oświata i wychowanie 0,04

80130 Szkoły zawodowe 0,04 

III Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2806) 21 510,16

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 21 510,16

15095 Pozostała działalność 21 510,16 

IV Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2807) 121 890,92

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 121 890,92

15095 Pozostała działalność 121 890,92 

V Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 100 000,00 100 000,00

1 851 Ochrona zdrowia 100 000,00 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 100 000,00 100 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2007) 

0,21

1 801 Oświata i wychowanie 0,21

80130 Szkoły zawodowe 0,21 

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 48



1 2 3 4 5 6

II 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 (§2009) 

0,21

1 801 Oświata i wychowanie 0,21
80130 Szkoły zawodowe 0,21 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,25 143 401,33 
DOTACJE MAJĄTKOWE 100 000,00 100 000,00 
OGÓŁEM DOTACJE 100 000,25 243 401,33 

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 49



DOTACJE PODMIOTOWE W 2016 R.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.04.2016 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 173 447,00
1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 447,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 173 447,00 
DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 173 447,00 
DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 
OGÓŁEM DOTACJE 0,00 173 447,00 

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 50



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2016 R.

Załącznik Nr 6
do 
Uchwały Nr 
XXII/328/16 
SejmikuWojewództwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 29.04.2016 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

1 Modernizacja pojazdów szynowych (00041 ) UMWŚ 600 60001 -8 869 103,48 

2 Opracowanie dokumentacji projektowej pn. Budowa chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 764 w miejscowości Ociesęki (00082 ) ŚZDW 600 60013 25 000,00 

3 Inwestycje w ochronie zdrowia (00043 ) UMWŚ 851 85111 -100 000,00 

4 Zakup zgrzewarki ręcznej (00076 ) RCNT 851 85180 12 000,00 

OGÓŁEM -8 932 103,48 

Id: FB480CB5-EA94-4235-8A2A-0861BB5FD086. Podpisany Strona 51




